Obec Slatina nad Úpou, IČO   00 273 023




Dne:
21.12.2018
Věc:
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 11
Vyhotovila:
Iva Pastuchová


Po projednání a schválení starostkou obce Slatina nad Úpou upravujeme rozpočet obce o částku celkem:


V příjmech: 

Ve výdajích:

	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Upravený rozpočet

	výdaje
	D
	
	
	
	
	
	
	

	231
	0100
	3631
	5171
	
	VO oprava
	
	
	+14 000

	
	
	3341
	5171
	
	Rozhlas oprava
	
	
	-10 000

	
	
	3322
	5171
	
	Zvonice oprava
	
	
	-4 000

	
	
	6330
	5345
	
	Převod na majet.účet
	
	Nerozpočtuje se
	-1 000

	
	
	6171
	5175
	
	Správa pohoštění
	
	
	+1 000

	
	
	6310
	5163
	
	Poplatky bance
	
	
	+1 000

	
	
	6320
	5038
	
	Pojištění zaměstnan
	
	
	-1 000

	příjmy
	MD
	
	
	
	
	
	
	

	231
	0100
	6330
	4134
	
	Převod na majt.účet
	
	
	-1 000

	
	
	
	1111
	
	DPFO
	
	
	+1 000


